МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСНКУТСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» апреля  2023 год                	      с. Красный Кут                                                № 12

О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения годового отчета об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения за 2022 год

     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокутского сельского поселения и Положением о публичных слушаниях на территории Краснокутского сельского поселения муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения

РЕШИЛ:
       1. Назначить  публичные слушания по вопросу утверждения годового отчета об исполнении  бюджета  Краснокутского сельского поселения за 2022 год   на 29 мая 2023 года по   адресу: с. Красный Кут, ул. Октябрьская, 8а, Спасский район, Приморский край.
       2.  Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по    обсуждаемому вопросу до 26.05.2023 года.

        3.Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:
1.	Глушак Т.А.	–	член финансово – бюджетной комиссии муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края;
2.	Малыхин В.С.	–	член инвентаризационной  комиссии муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

3.	Петриченко А.А.	–	главный бухгалтер администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

4.	Апанаскевич Е.А.	–	специалист 1 разряда администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

5.	Тищенко  Н.М.	–	Председатель  муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

         4.Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в официальном печатном органе Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края – газете «Горизонт»,  на официальном сайте краснокутское .рф

Председатель муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения                               Н.М. Тищенко